PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL/ SP
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 02/2025

EDITAL DE NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O Prefeito do Município de Pilar do Sul/SP, por meio da empresa Aplicativa Serviços de Apoio e Gestão Administrativa
Ltda., torna público o Edital de Notas e Classificação Preliminar do Processo Seletivo Simplificado nº 02/2025, conforme segue:

01 - Diretor (a) de Escola de Educação Básica

CL NOME DO CANDIDATO INSC PF I TSM PAD DN NF

1 ANDREA CRISTINA DA SILVA AMEOMO 53 65,60 Não 62,40 3,20 05/07/1969 2

2 ALESSANDRA DALVA DE BARROS 51 52,45 Não 50,00 2,45 14/02/1972 0

3 ENI APARECIDA TEIXEIRA RODRIGUES LEITE 50 34,25 Não 32,20 2,05 08/10/1965 3

4 JOSIANE ADELMA DE ARRUDA 31 34,05 Não 33,60 0,45 22/03/1984 0

5 DANIELI RENATA DOLORES DE CÁSSIA N NAKANISHI 49 30,50 Não 28,20 2,30 06/02/1982 2

6 NAYSA NABILA DE SOUSA SANTOS 48 23,30 Não 23,10 0,20 03/04/1988 1

7 LILIAN CRISTINA MACIEL PINTO CAMARGO 55 23,05 Não 22,00 1,05 07/03/1976 2

8 LUCAS DE PAULA NASCIMENTO 61 21,65 Não 18,70 2,95 16/09/1983 0

9 LAIS DE CÁSSIA MACIEL BUENO 47 19,70 Não 19,00 0,70 15/01/1987 0

10 DISNALDO ARAÚJO E SILVA 39 18,25 Não 16,70 1,55 24/06/1967 2

11 NANCI DO NASCIMENTO RAMALHO 45 16,30 Não 15,50 0,80 25/06/1968 0

12 BRUNO PEREIRA DOS SANTOS 27 13,00 Não 9,30 3,70 26/03/1987 1

13 JENIFFER REZENDE DA SILVA 38 10,55 Não 10,10 0,45 26/04/1990 1

14 FELLIPE ELOY TEIXEIRA ALBUQUERQUE 28 10,00 Não 6,70 3,30 25/08/1987 0

15 CAMILA MORAES DE MATOS 52 6,45 Não 5,00 1,45 06/07/1997 0

16 CARINA GOMES DE ALMEIDA 57 5,80 Não 5,00 0,80 13/08/1980 2

17 MARCELO MATEUS SALA 54 3,45 Não 0,00 3,45 18/06/1976 3

18 CATARINA DE FÁTIMA FABIANO MARIANO 32 3,20 Não 1,00 2,20 16/02/1984 2

19 ELIANA DOS SANTOS AGUIAR 44 2,95 Não 0,00 2,95 24/10/1971 2

20 JOSE MARCOS SERAFIM BARBOSA PALHARINI 36 1,95 Não 0,00 1,95 26/10/1976 0

21 SILVANA CRISTINA MACHADO CASSIMIRO 58 0,00 Não 0,00 0,00 22/05/1968 2

22 CARLOS ROBERTO MIRANDA MARTINS 42 0,00 Não 0,00 0,00 22/11/1977 1

23 TATIANE PALMEIRA 40 0,00 Não 0,00 0,00 13/04/1982 3

24 JOSÉ MARIA FERREIRA SANTOS 33 0,00 Não 0,00 0,00 23/09/1990 0

25 GÉSSICA CRISLEN DE OLIVEIRA SILVA 37 0,00 Não 0,00 0,00 16/11/1994 0

26 RITA CASSIA CAZITA DE ALMEIDA 41 0,00 Não 0,00 0,00 10/10/1998 0

27 RYAN VITOR MAIA ALVES 34 0,00 Não 0,00 0,00 09/01/2003 0

INC = INSCRIÇÃO / PF = PONTUAÇÃO FINAL / I = IDOSO / TSM = TEMPO DE SERVIÇO NO MAGISTÉRIO / PAD = PONTUAÇÃO NA
AVALIAÇÃO DE DOCUMENTOS / DN = DATA DE NASCIMENTO / NF = NÚMERO DE FILHOS

O candidato que desejar interpor recurso em face o indeferimento da nota e classificação, disporá de 1 (um) dia corrido para fazê-
lo, com início no dia seguinte à publicação deste edital, conforme o disposto no Capítulo 8 do edital de abertura do Processo
Seletivo Simplificado.

Pilar do Sul, 22 de maio de 2025.

CLAYTON ÁLVARO MACHADO
Prefeito do Município de Pilar do Sul /SP